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Odporność

Gardło i chrypaBól

1299*

Fiorda
30 pastylek

(dzielona z opakowania 60 pastylek)

Suplement diety • Pastylki, 30 sztuk • Składniki produktu FIORDA® stanowią uzupełnienie diety osób z podraż-
nionym gardłem, które odczuwają: drapanie w gardle, dyskomfort wywołany wzmożonym oddychaniem przez usta, 
suchość w gardle, chrypkę. • Producent: wyprodukowano w Szwajcarii dla Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 
Nowe Miasto nad Wartą.

modul Nutridrink protein truskawka 90x50 v1.pdf   1   3.08.2022   10:32849*
cena za butelkę  

125 ml
1999*

APAP Noc • Paracetamolum 500 mg, Diphenhydramini hydrochloridum 25 mg; tabletki powlekane. • Wskazania do 
stosowania: Krótkotrwałe leczenie bólu w tym: bólu głowy, bóle kostno-stawowe, bóle mięśni, bóle zębów, bóle menstruacyjne, 
nerwobóle, bóle związane z przeziębieniem i grypą, powodującego trudności w zasypianiu. • Przeciwwskazania: Nadwrażliwość 
na substancje czynne lub którąkolwiek substancję pomocniczą preparatu.  Ciężka niewydolność wątroby lub nerek. Wirusowe 
zapalenie wątroby. Stosowanie inhibitorów MAO oraz okres do 2 tygodni po ich odstawieniu. Jaskra. Rozrost gruczołu krokowego, 
Porfiria. Astma oskrzelowa w fazie zaostrzenia. Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. • Podmiot odpowiedzialny: 
US Pharmacia  Sp. z o.o., ul. Ziębicka 40, 50-507 Wrocław.
APAP  Extra • Paracetamol 500 mg, kofeina 65 mg; tabletki powlekane.  • Wskazania do stosowania: Bóle o różnej etiologii: 
głowy, w tym migrena, mięśni, zębów, nerwobóle, bóle menstruacyjne, kostno-stawowe, pooperacyjne i pourazowe. Łagodzenie 
objawów przeziębienia i grypy, takich jak: gorączka, bóle gardła, bóle mięśniowe i kostno-stawowe.  • Przeciwwskazania: 
Nadwrażliwość na substancje czynne lub którąkolwiek substancję pomocniczą. Niedokrwistość hemolityczna, wrodzony niedobór 
dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej i reduktazy methemoglobinowej. Choroba alkoholowa. Ciężka niewydolność wątroby lub 
nerek. Zaburzenia rytmu serca. Stosowanie inhibitorów MAO oraz okres do 2 tygodni po ich odstawieniu. Nie należy stosować u 
kobiet w I trymestrze ciąży i w okresie karmienia piersią. Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. • Podmiot 
odpowiedzialny: US Pharmacia  Sp. z o.o., ul. Ziębicka 40, 50-507 Wrocław.

Ból
2899



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
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Probiotyk

Probiotyk

Probiotyk

Odporność

1999* 2999*

5599*

2499* 2499*

Produkt leczniczy • Ampułki, 10 sztuk • Substancja czynna: 1 ml płynu zawiera 1 ml wyciągu płynnego 
ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloe arborescens folii recentis extractum fluidum) (1:4). Rozpuszczal-
nik ekstrakcyjny: woda. • Postać farmaceutyczna: Płyn doustny. • Wskazania do stosowania: Tradycyjnie 
do stosowania w infekcjach górnych dróg oddechowych o podłożu bakteryjnym i wirusowym. Pomocniczo 
w nawracających zakażenia górnych dróg oddechowych i innych, rozpoznanych przez lekarza stanach ob-
niżonej odporności, po konsultacji z lekarzem. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną 
lub którykolwiek ze składników leku. Uczulenie na preparat, postępujące choroby układowe: białaczka, ko-
lagenozy, gruźlica, choroby rozrostowe i z autoagresji. • Podmiot odpowiedzialny: Phytopharm Klęka S.A.,  
Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą;

BiOStyminA !
10 ampułek

3299 2199

multilAc BABy 
krople, 5 ml, 10 ml

Suplement diety • Krople, 5 ml, 10 ml • Krople MULTILAC BABY to pierwszy synbiotyk w kroplach! Zawiera jeden z najlepiej 
przebadanych szczepów bakteryjnych oraz składnik odżywczy - oligofruktozę. Zastosowanie innowacyjnej technologii mikroenkap-
sulacji chroni żywe kultury bakterii przed wpływem temperatury, kwasów żołądkowych i enzymów trawiennych. Dzięki temu bak-
terie docierają do jelit w biologicznie aktywnej postaci. Preparat zalecany jest wspomagająco w trakcie i po antybiotykoterapii oraz  
w przypadku zmian naturalnej mikroflory przewodu pokarmowego. Odpowiedni dla niemowląt od 2 miesiąca życia, dzieci i doro-
słych. • Dystrybutor: USP Zdrowie Sp. z o.o.

AlflOrex 
30 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 30 sztuk • SYMBIOSYS Alflorex® zawiera unikalny szczep bakterii  
Bifidobacterium infantis   35624®.  W każdej kapsułce Symbiosys Alflorex® znajduje się 1 miliard bakterii.  
W trakcie 15 lat badań szczep Bifidobacterium infantis 35624® został szczegółowo opisany i przebadany pod 
kątem naukowym. • Zalecane spożycie: 1 kapsułka SYMBIOSYS Alflorex® na dzień przez co najmniej 4 tygo-
dnie, a następnie kontynuować stosowanie. SYMBIOSYS Alflorex® możesz przyjmować o każdej porze dnia,  
z jedzeniem lub bez jedzenia.

Suplement diety • Krople, 8 ml • SYMBIOSYS Bifibaby® to suplement diety dla dzieci od urodzenia. Został 
zaprojektowany, aby uzupełniać zróżnicowaną i zbilansowaną dietę. Jest dostępny w wygodnej formie kropli. 
Każda butelka zawiera 6,4 miliarda bakterii dwóch precyzyjnie wyselekcjonowanych szczepów Bifidobac-
terium breve BR03 i Bifidobacterium breve B632, opisanych w publikacjach naukowych. • Zalecane spo-
życie: 5 kropli SYMBIOSYS Bifibaby® codziennie, dozowanych za pomocą precyzyjnej i wygodnej pipety.  
SYMBIOSYS Bifibaby® należy podawać codziennie przez co najmniej 4 tygodnie.

SymBiOSyS BifiBABy
krople, 8 ml

Bifrt/012/19

enterOl 250 !
10 kapsułek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 10 sztuk • Skład: jedna kapsułka zawiera 250 mg liofilizowanych drożdża-
ków S. boulardii CNCM I-745 oraz substancje pomocnicze m.in.: laktoza jednowodna i fruktoza (saszetki).  
• Postać farmaceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania zawiesiny doustnej. • Wskazania: leczenie 
ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie biegunkom związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawra-
cająca biegunka spowodowana zakażeniem Clostridium difficile, jako dodatek do leczenia wankomycyną lub 
metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym z żywieniem dojelitowym; zapobieganie biegunkom po-
dróżnych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na subst. czynną lub którąkolwiek subst. pomocniczą, pacjenci  
z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym lub pacjenci ze znacznie zmniejszo-
ną odpornością, ze względu na ryzyko fungemii. • Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX, 7 avenue Gallieni, 
94250 Gentilly, Francja.

Alfrt/005/19

BiOArOn SyStem !
syrop, 200 ml

Produkt leczniczy • Syrop, 200 ml • Bioaron® System – syrop. • Skład: 5 ml leku (dawka jednorazowa) zawiera 1920 mg wy-
ciągu płynnego ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloes arborescentis recentis extractum fluidum; DER 1:4, ekstrahent woda)  
i 51 mg witaminy C. • Wskazania: lek przeznaczony jest do stosowania pomocniczo w profilaktyce i leczeniu infekcji górnych 
dróg oddechowych o różnej etiologii oraz pomocniczo w braku apetytu. • Przeciwwskazania: bezwzględne: nadwrażliwość na 
substancje czynne lub którąkolwiek substancję pomocniczą (sacharoza, sok z aronii zagęszczony, benzoesan sodu), jednoczesne 
stosowanie leków immunosupresyjnych; względne: skłonność do uczuleń, choroby układowe i o podłożu autoimmunologicznym 
(m.in. twardzina uogólniona, toczeń układowy, choroba Hashimoto, Graves-Basedova, stwardnienie rozsiane, cukrzyca insulinoza-
leżna, reumatoidialne zapalenie stawów), stwierdzone podwyższone stęzenia immunoglubulin we krwi. • Podmiot odpowiedzial-
ny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą. 
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Witaminy i minerały

2999*

1999*

1899*

3299*

Suplement diety • tabletki, 150 sztuk• Skład: Witamina C - 100 mg , Rutyna 25 mg. Obecna  
w preparacie witamina C wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz 
uczestniczy w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Preparat RUTYNA PULS polecany jest 
dla osób dorosłych w celu uzupełnienia normalnej diety w witaminę C oraz rutynę, zwłaszcza w okresie 
jesienno-zimowym. Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1-2 tabletki dziennie.

rutynA PulS
150 tabletek

1299*

ViGAlex mAx !
60 tabletek

Produkt leczniczy • tabletki, 60 sztuk • Skład: jedna tabletka zawiera 40 mg cholekalcyferolu, proszku, 
co odpowiada 0,1 mg cholekalcyferolu (witaminy D3). • Wskazania do stosowania: profilaktyka niedoboru 
witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D (np. osteomalacja, osteoporoza) u dorosłych z 
otyłością (wskaźnik masy ciała [ang. body mass index, BMI] ≥ 30 kg/m2 pc.) • Przeciwwskazania: nadwraż-
liwość na substancję czynną (cholekalcyferol) lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, hiperkalcemia i 
(lub) hiperkalciuria, kamica nerkowa i (lub) ciężka niewydolność nerek, rzekoma niedoczynność przytarczyc 
(zapotrzebowanie na witaminę D może być obniżone z powodu okresów prawidłowej wrażliwości na tę wita-
minę, prowadzących do przedawkowania). W tym przypadku dostępne są pochodne witaminy D łatwiejsze 
do kontrolowania. Dzieci i młodzież w wieku poniżej 18 lat. • Podmiot odpowiedzialny: Biofarm Sp. z o.o., 
ul. Wałbrzyska 13, 60-198 Poznań. 

tABcin trenD !
kapsułki miekkie 12 sztukl

tABcin trenD !
kapsułki miekkie 24 sztukl

Produkt leczniczy • Kapsułki miękkie, 12 sztuk i 24 sztuki • Skład: 1 kapsułka miękka zawiera 250 mg paracetamolu, 30 
mg chlorowodorku pseudoefedryny, 2 mg maleinianu chlorfenyraminy oraz substancje pomocnicze. • Wskazania: Łagodzenie 
objawów grypy i przeziębienia przebiegających z gorączką, katarem, bólem gardła i drapaniem w gardle, kichaniem, bólem głowy, 
obrzękiem błony śluzowej nosa i zatok oraz uczuciem ogólnego rozbicia. • Przeciwwskazania: wiek poniżej 15 lat; nadwrażliwość 
na substancje czynne lub pomocnicze; choroby układu oddechowego, tj. chroniczne zapalenie oskrzeli, rozedma; jaskra; przerost 
prostaty; choroby serca; nadciśnienie; cukrzyca; nadczynność tarczycy; jednoczesne przyjmowanie leków przeciwdepresyjnych z 
grupy inhibitorów monoaminooksydazy (IMAO) i przez dwa tygodnie po ich odstawieniu oraz u pacjentów leczonych AZT (zy-
dowudyny); niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej; ciężka niewydolność wątroby (w skali Child-Pugh>9) i nerek. Zda-
rzenia niepożądane należy zgłaszać. Informacje na ten temat oraz formularze zgłoszeniowe można znaleźć pod adresem https://
smz.ezdrowie.gov.pl. Zdarzenia niepożądane można również zgłaszać do Bayer Sp. z o.o. • Podmiot odpowiedzialny: Bayer Sp. 
z o. o., Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa, tel. (22) 5723500, fax (22) 5723500, www.bayer.com.pl V5/9.09.2020/MK
CH-20211019-73

3199*

Biovital_90x50_08_2022_NS_ml.indd   1 23.08.2022   11:52:15

1999*

rutinOScOrBin 
tabletki, 210 sztuk

rutinOScrOBin  
WitAminA c fOrte

30 kapsułek
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Kaszel

Katar Katar

Przeziębienie i grypa

Kaszel

1899

1399* 1799

2699*

Produkt leczniczy • tabletki, 10 sztuk • Skład: 1 tabletka musująca zawiera 600 mg acetylocysteiny, laktozę i sód. 
• Wskazania: lek rozrzedzający wydzielinę dróg oddechowych i ułatwiający jej odkrztuszanie u pacjentów z zapale-
niem oskrzeli związanym z przeziębieniem. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku, 
czynna choroba wrzodowa, ostry stan astmatyczny. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 14 lat. • Opakowania: 
10 tabletek musujących. • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria.
* ACC jak nożyczki rozcina zalegającą wydzielinę - przyczynę kaszlu mokrego - ułatwiając jej odkrztuszanie. Dzięki temu skraca kaszel i pozwala szybciej wrócić 
do formy.

Acc OPtimA !
10 tabletek musujących

Acc skraca kaszel* 

3999*

Contril !
syrop, 120 ml

Produkt leczniczy • Syrop, 120 ml • Skład: 10 ml syropu zawiera: 60 mg lewodropropizyny (Levodropropizinum). 
• Wskazania do stosowania: Objawowe leczenie nieproduktywnego kaszlu. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość 
na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie należy stosować produktu leczniczego u osób 
z obfitą wydzieliną oskrzelową i zaburzeniami czynności rzęsek nabłonka oskrzelowego (zespół Kartagenera, dyskine-
za rzęsek). Ciąża i laktacja. • Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o. ul. Ziębicka 40, 50-507 Wrocław.

Acc Otc/005/01-2022

Produkt leczniczy • Aerozol do nosa, 15 ml • Wskazania: Obrzęk błon śluzowych występujący w ostrym zapaleniu 
błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa, 
zapaleniu zatok przynosowych, zapaleniu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha środkowego. • Przeciwwskazania: nad-
wrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą. Suche zapalenie błony śluzowej nosa (Rhi-
nitis sicca). W poniższych przypadkach produkt można zastosować wyłącznie po uprzednim dokładnym rozważeniu 
stosunku korzyści do ryzyka: leczenie inhibitorami monoaminooksydazy (inhibitory MAO) obecnie lub w ciągu ostat-
nich dwóch tygodni oraz leczenie innymi lekami, które mogą zwiększać ciśnienie krwi; zwiększone ciśnienie śródgałko-
we, szczególnie w przypadku jaskry z zamkniętym kątem przesączania; ciężkie choroby serca i naczyń krwionośnych 
(np. choroba niedokrwienna serca, nadciśnienie tętnicze); guz chromochłonny nadnerczy; zaburzenia metaboliczne 
(np. nadczynność tarczycy, cukrzyca). Produktu nie należy stosować u pacjentów po zabiegach chirurgicznych pro-
wadzonych drogą przeznosową, np. przezklinowe usunięcie przysadki i po zabiegach chirurgicznych przebiegających z 
odsłonięciem opony twardej. • Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o., 50-507 Wrocław, ul. Ziębicka 40.

AcAtAr cAre !
aerozol do  nosa, 15 ml

1199*
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układ pokarmowy nadkwaśność i zgaga

Hemoroidy

*c
en

a 
de

ta
lic

zn
a 

re
ko

m
en

do
w

an
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
ta

 o
bo

w
ią

zu
je

 w
 o

kr
es

ie
 o

d 
0

1
.0

9
.2

0
2

2
 d

o 
3

0
.0

9
.2

0
2

2
 lu

b 
do

 w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

.

mięśnie i stawy

1399* 1199*

2399*

2699*

1599*

GArDimAx meDicA !
spray, 30 ml

GArDimAx meDicA !
24 tabletki

Produkt leczniczy • tabletki, 24 sztuki • Składniki: 5 mg + 1 mg, tabletki do 
ssania. • Składniki: 1 tabletka do ssania zawiera 5 mg dichlorowodorku chlor-
heksydyny + 1 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do stosowania: lek do 
stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze 
stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej  
i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którąkolwiek substancję czyn-
ną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub na którąkolwiek sub-
stancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 6 lat. • Podmiot odpowiedzial-
ny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

Produkt leczniczy • Spray, 30 ml • Składniki: 20 mg + 5 mg/10 ml, aerozol 
do stosowania w jamie ustnej. Składniki: 10 ml aerozolu zawiera 20 mg roztwo-
ru diglukonianu chlorheksydyny + 5 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania 
do stosowania: lek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości  
bólowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu sta-
nów zapalnych jamy ustnej i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na 
którąkolwiek substancję czynną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy 
amidów lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 
30. miesięcy.  • Podmiot odpowiedzialny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., 
ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

1899*

PrOctO-GlyVenOl !
krem, 30 g

Produkt leczniczy• czopki - 10 sztuk, krem - 30 g • Może być stosowany przez kobiety w ciąży od  
4. miesiąca oraz w okresie laktacji*. • Opakowanie: czopki – 10 sztuk, krem – 30 g. *Charaktery-
styka Produktu Leczniczego Procto-Glyvenol, data zatwierdzenia 10/2016. Produkt leczniczy (A) 
Procto-Glyvenol, (50 mg + 20 mg)/g, krem doodbytniczy. 1 g kremu doodbytniczego zawiera 50 mg  
tribenozydu i 20 mg lidokainy chlorowodorku. (B) Procto-Glyvenol, 400 mg + 40 mg, czopki. 1 czopek zawie-
ra 400 mg tribenozydu i 40 mg lidokainy. • Wskazanie: (A,B) Miejscowe leczenie zewnętrznych i wewnętrz-
nych hemoroidów. • Przeciwwskazania: (A,B) Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą lub na inne środki znieczulenia miejscowego o budowie amidowej. • Podmiot odpo-
wiedzialny: (A,B) Recordati Ireland Ltd., Raheens East, Ringaskiddy, Co. Cork, Irlandia. 

Sygnatura: PGl/2017-11/68

PrOctO-GlyVenOl !
10 czopków

Szybka ulga.  
Skuteczne leczenie hemoroidów.* 3499*

GastroHErBal
krople, 50 ml

GAStrO mAślAn iBS
60 kapsułek

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego • Kapsułki, 
60 sztuk • Gastro Maślan IBS to żywność specjalnego przezna-
czenia medycznego w postaci mikropeletek zawierających maślan 
sodu. Dzięki innowacyjnej formule otoczki, składnik aktywny 
jest chroniony przed całkowitym wykorzystaniem w górnym 
odcinku przewodu pokarmowego. Pozwala to na kontrolowane 
i skuteczne dostarczanie maślanu sodu do jelit oraz stopnio-
we jego uwalnianie na całej długości jelita cienkiego i grubego. 
• Producent:  Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne” Ziołolek”  
Sp. z o.o., ul. Starołęcka 189, 61-341 Poznań. 

Suplement diety • Krople, 50 ml • GastroHERBAL® to 
bogaty w składniki roślinne suplement diety przeznaczony 
dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia. Specjalny 
proces produkcji umożliwił połączenie cennych substancji 
roślinnych. Produkt nie zawiera alkoholu i cukru. Skład-
niki produktu dobrano w taki sposób by wspomóc pracę 
układu trawiennego. • Producent:  Przedsiębiorstwo 
Farmaceutyczne” Ziołolek” Sp. z o.o., ul. Starołęcka 189,  
61-341 Poznań. 

OrtAnOl mAx !
14 kapsułek

Ortanol® mAx, 20 mg, kapsułki dojelitowe, twarde. • Skład: 1 kapsułka zawiera 20 mg omeprazolu 
i substancje pomocnicze, m.in. 43,35 mg sacharozy. • Wskazania: leczenie objawów refluksu żołądkowo-
-przełykowego (np. zgagi i zarzucania kwaśnej treści żołądkowej) u dorosłych. • Przeciwwskazania: nad-
wrażliwość na omeprazol, podstawione benzoimidazole lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie 
stosować jednocześnie z nelfinawirem. • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, 
6250 Kundl, Austria. Pełna informacja o leku dostępna na życzenie w Sandoz Polska Sp. z o.o., ul. Domaniew-
ska 50C, 02-672 Warszawa, tel. 22 209 70 00, www.sandoz.pl.

Sygnatura: Ortm/001/01-2022

Ortanol® mAx – nA ZGAGĘ!¹
Wystarczy 1 kapsułka na dobę¹



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Witaminy i minerały Witaminy i minerały

Odporność

5499*

1699*

2699*

*Bactoblis® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Pharmaextracta S.P.A. i licencjonowanym wyłącznie przez Bluestone Pharma GmbH. 
Bactoblis® to produkt w postaci wolno rozpuszczającej się tabletki doustnej zawierającej nie mniej niż 1 miliard jednostek tworzących kolonię szczepu 
Streptococcus salivarius K12.  Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

ENTitis®
Pastylki do ssania 30 sztuk, 
smak truskawkowy lub miętowy 
Dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych

 ®

 ®

suplement diety

suplement diety

WSPIERAJ ODPORNOŚĆ
UCHA, NOSA, GARDŁA

za!Szczep K12
w formule *

SUPLEMENT DIETY
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2499*

TRANING
          CZYNIMISTRZA

Aromat: jabłkowy, owocowy, naturalny oraz cytrynowy, poj. 250 ml

Po
dm

iot
 od

po
wi

ed
zia

ln
y: 

O
rk

la 
Ca

re
 S

.A
., u

l. P
oln

a 2
1, 

05
-2

50
 R

ad
zy

m
in

WSPIERA :
KOŚCIMÓZGODPORNOŚĆ SERCE WZROK

Möller’s Tran Norweski - suplement diety o bardzo wysokiej jakości i czystości tranu z dorsza. Wspomaga pra-
cę mózgu i serca. Kwas omega-3 przyczynia się do prawidłowej pracy mózgu1 oraz prawidłowego widzenia1. 
Kwas omega-3 DHA i EPA przyczyniają się do prawidłowej pracy serca2. Wspomaga odporność. Witamina D 
wspomaga odporność oraz utrzymanie zdrowych kości. Witamina A przyczynia się do prawidłowego widze-
nia i wspiera układ odpornościowy.
Przy dziennym spożyciu: 1250 mg DHA, 2250 mg DHA i EPA.

2599*


